
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć wicedyrektora 
Szkoły Podstawowej w Żukowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z pozn. zn.) oraz §2 uchwały nr LIV/381/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 26 lutego 2018r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnienia od realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom. którym powierzono stanowiska kierownicze, a także określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego, 
psychologa i pedagoga szkolnego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 1 września 2023 r. na czas nieobecności dyrektora szkoły, nie dłużej niż do dnia 
31 sierpnia 2024 r. obniżam tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych wicedyrektora Szkoły Podstawowej w Żukowie do wysokości 8 godzin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C077D49-E436-406A-8191-9F8117DB7DF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


